
議案第１号 

 

令和４年度河内町一般会計補正予算（第２号） 

 

令和４年度河内町一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５７，５００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出

それぞれ５，４１９，９８４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

令和４年８月３日提出 

 

                         河内町長 野 澤 良 治   
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歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前予算額 補正予算額 計
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   5,362,484
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           0
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商 工 費
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保 健 衛 生 費
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商 工 費
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歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



         412,669

         702,849

       5,362,484

          62,393

         △4,893

          57,500

         475,062

         697,956

       5,419,984歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15

19

国 庫 支 出 金

繰 入 金
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歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 計



     627,334

     497,735

      13,754

   5,362,484

           0

      17,500

      40,000

      57,500

     627,334

     515,235

      53,754

   5,419,984歳 　　出 　　合 　　計

 4
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 7

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費
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歳    出 （単位　千円）

款 補正前予算額 補正予算額 計

       4,393

      25,000

      33,000

      62,393

     △4,393

     △7,500

       7,000

     △4,893

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



11新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時

交付金

       85,693

      158,016

      197,403

      702,845

       62,393

       62,393

      △4,893

      △4,893

      148,086

      220,409

      192,510

      697,952

      62,393

     △4,893

（款）

（款）

15 国庫支出金

19 繰入金

（項）

（項）

 2 国庫補助金

 2 基金繰入金

 5

 1

総務費 国庫補助金

　　　　計

財政調整基金繰入金

　　　　計
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２  歳    入

 4

 1

地方創生臨時交付

金

財政調整基金繰入

金

（単位　千円）

目
予　算　額

補　正　前 補　　　正
計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

予　算　額



補助金

22農業用機械導入支援補助金

補助金

11町商工会

02

02

    119,701

    447,931

     28,924

    497,735

     12,245

     13,754

          0

          0

     17,500

     17,500

     40,000

     40,000

    119,701

    447,931

     46,424

    515,235

     52,245

     53,754

      4,393

      4,393

     25,000

     25,000

     33,000

     33,000

    △4,393

    △4,393

    △7,500

    △7,500

      7,000

      7,000

     17,500

     40,000

（款）

（款）

（款）

 4 衛生費

 6 農林水産業費

 7 商工費

（項）

（項）

（項）

 1 保健衛生費

 1 農業費

 1 商工費

 2

 6

 2

予 防 費

　計

地域農業

担い手育

成事業費

　計

商工振興

費

　計
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３  歳    出

18

18

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 前

予 算 額

補    正

予 算 額
計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他


